
Poznávací zájezd do Salzburku 

Cestovní agentura Hovo agency, která vznikla během předmětu 

Podnikatelské dovednosti v rámci projektu JA studentské firmy, připravila 

pro žáky OA Hovorčovická v pátek 19. 11. 2021 adventní poznávací zájezd 

do rakouského města Salzburku. 

 

Žáky prvních, druhých a třetích ročníků čekala komentovaná prohlídka 

nejzajímavějších míst Salzburku, kterými jsou například pevnost 

Hohensalzburg tyčící se na vrcholu Festungsberg, Mozartův dům, zámek 

Mirabell a katedrála sv. Ruperta a Virgila. V odpoledních hodinách měli 

žáci možnost rozchodu, při kterém mohli navštívit tradiční trhy na náměstí 

Residenzplatz, kterému vévodí největší barokní kašna ve střední Evropě 

Hofbrunnen nebo vyběhnout na zmiňovanou pevnost Hohensalzburg. 

Díky hezkému počasí a kouzelné vánoční atmosféře si žáci výlet moc užili. 

Za Hovo agency 

Tereza Slavíková 3. D 

 



 

 



 

 


